Westfalischer Schutzenbund

Fachverband fir sportliches Schiel3en
Kreis 1200 Munster-Warendorf

Kreismeisterschaft 2026
Luftpistole Freihand

am 23.11.2025 im ABC Miinster

Mannschaftswertung Herren | + Il Seite 3
SpoSch Havixbeck | 1065
Steverschitzen Senden | 975
Sportschitzen Hiltrup | 300
ABC Minster e.V. | Q 705
Mannschaftswertung Damen lll + IV + V

Steverschiitzen Senden |l | 1059 |
Mannschaftswertung Herren lll + IV +V

ESV Warendorf | 923
ABC Minster e.V. I Q 1044
Einzelwertung Herren |

Kornmaier, André Steverschitzen Senden | 93 371
Mersmann Marcel SpoSch Havixbeck | 90 371
Hofmann, Michael SpoSch Havixbeck E 348
Schroter Patrick SpoSch Havixbeck | 342
Uhr, Tristan Sportschitzen Hiltrup | 300
Plieth, Maximilian Steverschiitzen Senden | 293
Denisov, loann ABC Minster e.V. | 0
Schwaer, Aaron Sportschitzen Hiltrup | 0
Fielers, Philipp Sportschitzen Hiltrup | 0
Einzelwertung Damen |

Kock Janina SpoSch Havixbeck E 322
Pontow, Alexa Sportschitzen Hiltrup | 312
Fiedler, Hanna Steverschitzen Senden E Q 352
Einzelwertung Herren Il

Schulz Ronald SpoSch Havixbeck | 352
Gerlach, Ruben ABC Miinstere.V. E 336
Tegelkamper, Thomas SCDJK Everswinkel E 325
Thier, Michael Sportschitzen Hiltrup E 324
Kropp, Manuel Steverschiitzen Senden | 311
Eggers, Daniel ABC Minster e.V. | Q 375
Tellmann, Christoph ABC Munster e.V. | Q 329




Einzelwertung Damen Il
Redeker, Elke
Hennebdhl, Geraldine
Eggers, Jessica

Einzelwertung Herren Il
Kummerz, Ingo

Grill, Jorg

Thies Christoph

Einzelwertung Damen il
Grole-Beikel, Nicole
RoR, Christiane

Ermann, Andrea
Tenbrock Tina

Jager, Anja

Laubrock Lioba

Fiedler, Jutta

Einzelwertung Herren IV
Augustin, Alfred

Aundrup, Andreas

Becker Peter

Halker, Franz-Josef
Meyer, Christoph
Gottschalk, Peter
Scherler, Carsten

Einzelwertung Herren V
Wembhoff, Horst
Podberecky, Josef
Ratajczak, Norbert

Steverschiitzen Senden E
SpoSch Havixbeck E
ABC Miinstere.V. E

ESV Warendorf E
ABC Miinster e.V. Il
SpoSch Havixbeck Il

Steverschiitzen Senden |I
ABC Minstere.V. E
Steverschiitzen Senden |I
SpoSch Havixbeck E
Sportschitzen Hiltrup E
SpoSch Havixbeck E
Steverschuiitzen Senden |l

Steverschiitzen Senden E
ESV Warendorf |

SpoSch Havixbeck Il

ESV Warendorf |

ABC Minstere.V. E

ESV Warendorf |

ABC Minstere.V. |l

ABC Minster e.V. Il
ABC Miinster e.V. E
SpoSch Havixbeck E

Seite 4

345

245

344

337

361

335

360

354

346

291

353

341

318

315

314

311

291

362

321

318

255




