## Westfälischer Schützenbund

Fachverband für sportliches Schießen Kreis 1200 Münster-Warendorf





## Kreismeisterschaft 2026 Luftpistole Freihand

am 23.11.2025 im ABC Münster

Mannschaftswertung Herren I SpoSch Havixbeck I Steverschützen Senden I Sportschützen Hiltrup I ABC Münster e.V. I		Seite 3  1065  975  300  Q 705
Mannschaftswertung Damen I Steverschützen Senden II	T   V T V	1059
Manage also france also and the second		<u></u>
Mannschaftswertung Herren II ESV Warendorf I	I + IV + V	000
ABC Münster e.V. II		923 Q 1044
ADO MUNISTER 6.V. II		Q 1044
Einzelwertung Herren I		
Kornmaier, André	Steverschützen Senden I	93 371
Mersmann Marcel	SpoSch Havixbeck I	90 371
Hofmann, Michael	SpoSch Havixbeck E	348
Schröter Patrick	SpoSch Havixbeck I	342
Uhr, Tristan	Sportschützen Hiltrup I	300
Plieth, Maximilian	Steverschützen Senden I	293
Denisov, Ioann	ABC Münster e.V. I	0
Schwaer, Aaron	Sportschützen Hiltrup I	0
Fielers, Philipp	Sportschützen Hiltrup I	0
Einzelwertung Damen I		
Kock Janina	SpoSch Havixbeck E	322
Pontow, Alexa	Sportschützen Hiltrup I	312
Fiedler, Hanna	Steverschützen Senden E	Q 352
Einzelwertung Herren II		
Schulz Ronald	SpoSch Havixbeck I	352
Gerlach, Ruben	ABC Münster e.V. E	336
Tegelkämper, Thomas	SCDJK Everswinkel E	325
Thier, Michael	Sportschützen Hiltrup E	324
Kropp, Manuel	Steverschützen Senden I	311
Eggers, Daniel	ABC Münster e.V. I	Q 375
Tellmann, Christoph	ABC Münster e.V. I	Q 329

Einzelwertung Damen II		Seite 4
Redeker, Elke	Steverschützen Senden E	345
Henneböhl, Geraldine	SpoSch Havixbeck E	245
Eggers, Jessica	ABC Münster e.V. E	Q 344
_ggo.o, ooco.ca	, 150 Manister 6.11. E	~
Einzelwertung Herren III		
Kummerz, Ingo	ESV Warendorf E	337
Grill, Jörg	ABC Münster e.V. II	Q 361
Thies Christoph	SpoSch Havixbeck II	Q 335
Einzelwertung Damen III		
Große-Beikel, Nicole	Steverschützen Senden II	360
Roß, Christiane	ABC Münster e.V. E	354
Ermann, Andrea	Steverschützen Senden II	346
Tenbrock Tina	SpoSch Havixbeck E	291
Jäger, Anja	Sportschützen Hiltrup E	0
Laubrock Lioba	SpoSch Havixbeck E	0
Fiedler, Jutta	Steverschützen Senden II	Q 353
Einzelwertung Herren IV		
Augustin, Alfred	Steverschützen Senden E	341
Aundrup, Andreas	ESV Warendorf I	318
Becker Peter	SpoSch Havixbeck II	315
Hälker, Franz-Josef	ESV Warendorf I	314
Meyer, Christoph	ABC Münster e.V. E	311
Gottschalk, Peter	ESV Warendorf I	291
Scherler, Carsten	ABC Münster e.V. II	Q 362
Einzelwertung Herren V		
Wemhoff, Horst	ABC Münster e.V. II	321
Podberecky, Josef	ABC Münster e.V. E	318
Ratajczak, Norbert	SpoSch Havixbeck E	Q 255